1

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

DIÁRIO OFICIAL

EDIÇÃO N° 819- PÁGINA 1– ANO VII - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 20 DE JULHO DE 2023

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO TOMADA DE
PREÇOS N° 002/2023

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal
de Governador Newton Bello/MA, através da Presidente da
Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado da
Licitação, Tomada de Preços  n° 002/2023 tendo por objeto: a
Contratação de pessoa jurídica especializada para a execução
dos serviços de reforma da E. M. São João do Jeto, e da reforma
e ampliação da Creche Municipal Tia Dica no Pov. Londrina em
Governador Newton Bello/MA, sagrando-se vencedora as
Empresa CONSTRUTORA REIS LTDA,  com o valor LOTE I
(Creche Municipal Tia Dica no Pov. Londrina) R$ 299.852,80
(duzentos e noventa e nove mil, oitocentos e cinquenta e dois
reais e oitenta centavos), LOTE II (E. M. São João do Jeto) R$
151.528,58 (cento e cinquenta e um mil, quinhentos e vinte e oito
reais e cinquenta e oito centavos),  estando de acordo com a Lei
nº. 8.666/93 e a Lei 10.520/02.Governador Newton Bello/MA, 20
de julho de 2023.Marcia Regina de Sousa Lins.
___________________________________________________

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO TOMADA DE
PREÇOS N° 003/2023

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal
de Governador Newton Bello/MA, através da Presidente da
Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado da
Licitação, Tomada de Preços  n° 003/2023 tendo por objeto: a
Contratação de pessoa jurídica especializada para a construção
de um anexo na Escola Municipal no povoado Centro do Bebe
em Governador Newton Bello/MA, sagrando-se vencedora as
Empresa CONSTRUTORA REIS LTDA,  com o valor global de
(R$ 145.182,22 (cento e quarenta e cinco mil, cento e oitenta e
dois reais e vinte e dois centavos);  estando de acordo com a Lei
nº. 8.666/93 e a Lei 10.520/02.Governador Newton Bello/MA, 20
de julho de 2023.Marcia Regina de Sousa Lins.
___________________________________________________

ÍNDICE

ATOS DO PODER EXECUTIVO

 LEIS
 DECRETOS
 PORTARIAS
 LICITAÇÕES
 CONTRATOS
 HOMOLOGAÇÕES
 PUBLICAÇÕES DIVERSAS

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

 CÂMARA MUNICIPAL

LEIS

DECRETOS

CONTRATOS

PORTARIAS

LICITAÇÕES

2

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017

DIÁRIO OFICIAL

EDIÇÃO N° 819- PÁGINA 2– ANO VII - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 20 DE JULHO DE 2023

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

CÂMARA MUNICIPAL

 http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm

HOMOLOGAÇÕES

PUBLICAÇÕES DIVERSAS

		2023-07-20T19:19:26-0300
	GOVERNADOR NEWTON BELLO
	MUNICIPIO DE GOVERNADOR NEWTON BELLO:01615124000144